AMIA Verona S.p.a.

amio prow N 20 [ 3%

aruppa AGSITY AHTH del . 24 K2 8. {202?:

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.
Ne 2 & DEL 31  AGOSTO 2023

OGGETTO: SERVIZI - PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 DEL D.LGS.
50/2016 PER IL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ENDOTERAPIA SU ALBERATURE IN MANUTENZIONE AMIA
SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL PERIODO 2023 - 2025
CIG A001746584 —AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE
DI GEA. TRATTAMENTI ENDOTERAPICI SRL -
OMOLOGAZIONE GARA - RUP ENNIO COZZOLOTTO.

Il Direttore F.F

Premesso che:

- in data 07.08.2023 & stato rivolto invito a mezzo di piattaforma telematica di
negoziazione ex art.58 del D.lgs.50/2016 a n® 28 Societa del settore iscritte negh
Elenchi ufficiali degli Operatori Economici Qualificati di Amia Verona S.p.A., nella
categoria merceologica di riferimento, per concorrere alla procedura negoziata per
’affidamento del servizio di endoterapia su alberature in manutenzione ad Amia
Verona SpA sul territorio comunale per il periodo 2023 — 2025, sulla base delle
prescrizioni previste nell’invito alla gara, ed un importo di spesa complessivo di €
70.000,00+TV A, oneri per la sicurezza pari a zero, Cat.Merc.217F001;

- Pinvito & stato rivolto alle seguenti societa iscritte negli Elenchi ufficiali degli
Operatori Economici Qualificati di Amia Verona S.p.A
3JA CORP. S.R.L.

Az, Agr. tlli Feder snc

Bela Societa Cooperativa Sociale

CARAMORI SRL

CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L.

COPMA SOC. COOP. AR.L.

DEMETRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Disinfest-Azioni S.r.L.

Ekogeo Srl
ENTACONSULTA SRL
| FONTANA GROUP SRL
G.E.A. Trattamenti Endoterapici srl

IMPRESA INDIVIDUALE ANGIOLETTO BORRI

INTERGEOS SRL

ITINERA SOCIETA’ COOPERATIVA

MR GREEN S.R.L.

NONSOLOVERDE S.R.L.

NONSOLOVERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
i PATAVIUM GIARDINI SRL

Pag. 1 di 7



QmiaQ

ouppo AGEM AIM

RIVA GIARDINI S.P.A.

SOCIETA" AGRICOLA CARAMORI PIANTE §.5.

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO ONLUS
Societd Agricola VITE VERDE S.rls.

Societd Cooperativa Sociale Pollice Verde

TECNOVERDE DI VERRI MARCO & C. SNC

TOP THAT TREE SERVICE di BELLORTI FRANCO

VELOX SERVIZI SRL

VIVAITANDREIS di Remigio D'Andreis &C. S.a s,

- entro il termine del 24.08.2023 ore 09.00, ha prodotto offerta nr. 1 concorrente, la
societd G.E.A. Trattamenti Endoterapici Srl;

alla luce delle positive verifiche effettuate sulla Busta di Qualifica, inerenti al possesso
dei requisiti di partecipazione, nella seduta riservata del 24.08.2023 ore 10:00, si
procede in altra seduta riservata all’apertura della Busta Economica;

nella seduta riservata del 29.08.2023 ore 14:00 si &, quindi, proceduto all’apertura della
Busta Economica del concorrente G.E.A. Trattamenti Endoterapici Srl, dando atto delle
seguenti risultanze d’offerta:

importo unitario per numero di
intervente su singola . ' totale
pianta piante presunto
;:ttjefrovgel?;o su €/cad. 10,90 % 400 € 4.360,00
o s €/cad. 21,30 X 2400 € 51.120,00

in merito a tanto il Responsabile Unico del Progetto, Ennio Cozzolotto, nominato ai
sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. 50/2016, alla luce della valutazione dell’unica offerta
pervemuta affida il servizio in oggetto alla societd G.E.A. Trattamenti Endoterapici Srl,
Via Betlemme 39, 37060 Sona (VR), pec geasnc(@pec.it, sulla base dei prezzi unitari
offerti, sino al raggiungimento dell’importo di € 70.000,00+1V A, oneri per la sicurezza
pari a zero;

in ordine all’estrema urgenza di provvedere all’affidamento dell’appalto, il controllo sul
possesso dei requisiti da effettuare nei confronti della aggiudicataria, di ordine generale
¢ comprovanti la capacita economico-finanziaria e tecnico-organizzativa delle imprese,
ex art. 83 del D.Lgs. 50/16, avra luogo in sede di verifica degli adempimenti contrattuali
di rito, compatibilmente con i tempi tecnici necessari previsti per la produzione dei
documenti in parola;

visto il verbale di gara del giorno 30.08.2023, agli atti della stazione appaltante e redatto
della piattaforma acquisti di Amia Verona Spa -Jagger Bravosolution —, ritenuto corretto

lo svolgimento delle relative procedure;
Pag. 2di 7



f2 amia

Grppa @GSN AIM

- visto il Regolamento dei contratti per I’Acquisizione di Beni e Servizi e per la
realizzazione di Lavori, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
16.03.2023 con deliberazione n.12/2023;

- visto il “Modulo di Accompagnamento Commessa” a firma del Responsabile Unico del
Progetto;

DETERMINA

1. Di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, le risultanze della procedura
negoziata ex art. 63 del D. Lgs. 50/2016, per ’affidamento del servizio di endoterapia
su alberature in manutenzione amia sul territorio comunale per il periodo 2023 — 2025
e di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla concorrente sotto riportata:

CIG A001746584
v G.E.A. Trattamenti Endoterapici Srl con sede in Via Betlemme n. 4 — 37060
Sona (VR) C.F./P.IVA. 01503610295—pec: gea,sv»c@ P-:Lc.tt

che ha offerto 1 prezzi unitari su indicati sino al raggiungimento dell’importo di €
70.000,00+IVA, oneri per la sicurezza pari a zero, con decorrenza presunta dal
01/09/2023 e per la durata di mesi 28;

2. Di approvare il verbale di gara, agli atti della piattaforma Jagger Bravosolution;

3. Di dare atto, altresi, che la spesa complessiva sopra prevista verra finanziata mediante
ricorso alle anticipazioni di conto corrente.

IL DIRETT: F.F.
(Ennio Cazzolbtto)

Pag.3di7




amia

Gruppo AGSM AN

La presente determinazione & divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti:

Presidente (Segreteria)

T

Direttore F.F, (Segreteria)

[*]

Area Staff di Dirczione

Segreteria di Direzione, Istruttoria
CdA, Rapporti Societa Partecipate
Noli)

Affari del Personale, Segreteria
Generale ¢ Protocollo, Portinerie,
Datove di lavoro (Gruberio)

Appalti e Contratti {Gare, Albo e
Gestione Formitor, Dure, Gestione
amministrativa Assicurazioni}

U.R.P.AUfficio Stampa, Armia peril Controllo di Gestione X (Savoré;

sociale (Buniotta)

U.R.P. Manifestazioni (Guerra) Fatrazione attiva/Consorzi {Bargo) Approvvigionamenti (Michelazzo)
Condireitore X

Area Giardini e Verde Pubblico

Area Tecnica

Giardini ¢ Verde Pubblico, Gestione e Direzione Lavorl e Servizi di contrallo e
Manutenzione Aree Verdi e manutenzioni (Perrotia) videosorveglianza e Isole
Prevenzione Biologica ecologiche (Paci)
Cozzolotto)
Area Servizi Operativi Controllo ¢ verifica contratt: terzi Gestione impianti ¢ Logistica Ca
del Bue (Pensa)
Gestioni Qperative e Gestione Officine ¢ Magazzing, Ambiente e controllo nonmativa
Coordinamento (Servizi di raccolta Gestione  tecnica ¢ operativa ambientale, AlA, Aulorizzazioni
rifiuti, Ispettivi, Igiene Urbana, Assicurazioni e Sx, Consulenza (4rtuso)
Commerciali) [Test) ADR (Durante)
Service ¢/o AGSM
Amministrazione Sistemi [nformativi RSPP
Legale
DR/2023

Pag. 4 di7




QmiaQ

Gruppa DGSTA AT

] hpnm'wuhu (premwie)

WCHDUL AF Mm COMMENSA Thox TR
@ lO gmm , Reev.: o
Frange BCSFN ST dmm;mmmaw Dae 12RO
. - vl wig Ing. Kdz]
e ————
(Riservato RU.P.} e Crartre i wiwke
| Bus MANIOLY Kervinks M Ares Virdi NI
Cypprtie sheitin ainmwrers Servizio di endacugin wille athersbuce i mmaringions Wl AMIA Vemon Spd sibs sui bemiberio
Tilexcvitiome sonation) f’mmﬂlepuﬂpﬂudnﬂﬂmi
w«mﬁc\z m:;,%mmm = T
Neporiacs ex art. 36, ¢ 3, tott. ), A2 )X eerrivs e femares § g
o e tameate, 1L T Negorisn rx w36, 5 2.l ), (L0060 4615009 - fvers) o :
i T “Megosista o5 Mt 36, €, 2, Ml o), (150,000 1 min - davwdr | s
fat tene ] ok ot Cumenit 11187 £y Negrsmn e an 36, 1 L 4 {1 e - oy @ s
O Aperte, e o0 58 del Ciin frgver o i 360063} g
U Ristrotta, o wet. &1 del Codice g 0.5l rogiel farriy ytéAr MaLh.
=] LPPE ex gt b det G [Pl . . )
Criterin # migiwiiciaions g i bas
0 Ufatn spomemimmsoe pH) vaniapgo
Aspetil ambivalah proseadl e eapitstato | 3 Ermiesioni G Cowane taee O Sorkie
o | eritev splemintl mlattni ; . . .
5 K pacfere gl o e B e
j VO Dapevifiowrs b ivesinll  NCIN C1S0NKE ASPETT? AMEIENTALS
O ¥k elerformats def Faruiinve J QUVRY £ O sicurerzs M
8 G Vertwle i coond, B Scheda inii x40 Hirehh ducali ameliict) &
vyt fuors duke andh Arns QDos T Potus di Y Vieww RSP ooy’ _—
- 7
P Nou #i & bntrrferencs i lsvuei 11 it prendic sisune del Rogolmmento Generth: lapitssi Xode Amis (il web}
Dencrigime primipall waet di cote Exre
Quadru pconsmics (0K} Spess per srguiaiziow b jarSiis wp e & riwecss & UM
{ahwseal) e el s riwchs e Vi, v ogprt 2 sibarse
Toerie & bsar W govd (154 wicinsa) € TR
Pt wvwbio einmore fpresming

lhhnu: L= il!u!rmndi engathe .
e

Todice Categarts B
a At Fivemlinri)

T Cobites B m SAT remide dn “Sechohe
al piudioriyuiond SAFT]

Clenerabith el OLE, for gt idivioind

Eablricra (elapiaesce - o ~maniiel)

P, dvw  Codice Flotal

Mk yriimeria ¢ Ml PEC

| Metimpaiond
Fisilicwnr b mevessink she 5l peogee ol
dave dieiafdmmwonty)

Rrwpwes bl dd Frocstmente
: 4 firwan)

5] n.x.wm:nem
O oo

L] mwummmimmmmnﬁmuu pX X 4N ‘”ﬁi‘l).l

mmimﬁum

amwmumwnm.ﬁnmm 6P, DK & amorioowsess silavi ool

Eiyetsore F.F.

{Risevval: Betpsre Appakii ¢ Conlirsit}
C.LG, sergiso NER ramiaseisn

Ricrowtn bn atn:

Pag. 5di7




Qamiao

Gruppa AGSM AHN

o MODULO D'OFFERTA - ALLEGATOB ]

RICHIESTA DYOFFERTA PER L'AFFIDANENTO DEL SERVIZIO Di ENDOTERAFIA SU
ALBERATURE N MANUTENZIONE AMIA SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL PERICDO
2013 - 202%

GARA NR. $200458
CIG ADD1TARERA

Il scticacriiio Scapini Cristianc nato g Verona p 1708977

iegale rappresentante dela Ditts che ha (a seguenta denominazions o ragione sociale;
G.EA. Trattament] Endoteraploi sr

¥ mmg*‘uﬁaﬁeﬂem,”-!ﬁms(\m.}

> numen partite L V.A, 03205170231

» Codice Fiscale 03265170231
» PEC geasnc@pec.it

OFFRE
importo unitario par .
intervento su singola nummm totste
_ pianta
In elfre 10.90
irdervanto su latifoglio | EROL. .yt | X 400 € 4.350,00
dieci , novanta
in gifre 21.30
infervento su conifere |ERoL. ... 50000 .. | X 2400 € 51.120.00
ventuno , trenta
! ' TOTALE GENERALE
In cifre m€5543‘3°° v
cinquantacinguemiiaquatrocentoattanta | 00
Data 22/08/2023 il concomente el K T

(Frmato digital

i iotale generale oferlo & comprensive del proprl cost aziendali concements Padenimento defe
disposizioni In materia df sakute e sicurezza sul ioghi di lavoro, ai sensi del'at.95 comma 10 del
D.igs 5012018, €. g18000

ii costo deile manocdopera dei svoratord kmpiegall nel praserds appalto ai seral delart. 95 comma 10
del Digs. 502016 ammonta aa € ..., £28.00000

Pag,. 1< 2

Pag. 6di7




3y QMIQ

srppo AGSM AWM

i totele genersle” datc dalls somma defla colonna “todale™ ha vadenzs 8i sol i
deif agetudicazions,

Al liry oistla fatturazione si farg invecs rferimento aglt impartl unitarf offerdi per | singoli interventi
nalla colonna “imporio unario infensarfo su singola plards”,

In caso di discordrnzs tra Fimporto indicato net parsrmetes 2.1.1 e net perametro 2.1.2 rispetto agli
imperod rportato) nel Modulo offerta Allagato B sard considensto, Bi finé delf sggiudicazione e del
prezz unitari, Timporto/] indicati nel Madulo oferta Alegato 8,

Non sarsnno scoetate offerte parziak, incomplete, condizionate o in sumento rispette allimponto a
base d'aste Gssela in € 70.000,00 + iva.

Date 22/08/2023

IL CONCORRENTE-:

digitaime,

nte}

Pag. 2 4i 2

Pag. 7di7




